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Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż dźwigu (windy), Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00139176/01.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy w związku z obniżeniem ryzyka zacięcia pasażerów przez zastosowanie w naszym urządzeniu dodatkowego systemu automatycznej ewakuacji w przypadku zaniku napicia oraz systemu autodiagnostyki dopuszczą Państwo wydłużenie czasu uwolnienia pasażerów w przypadkach wymagających interwencji konserwatora do 3h?”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Szpital posiada dodatkowe źródło zasilania elektrycznego w postaci agregatu prądowego, w związku z powyższym ewentualna przerwa w zaniku napięcia nie będzie dłuższa niż 3-4 minuty. Ryzyko uwięzienia pasażerów na dłuższy czas nie powinno wystąpić. Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 1 

Zamawiający wymaga montażu dźwigu z system zawieszenia kabiny za pomocą płaskich pasów nośnych, które są podatne na parcenie. Zważywszy na fakt przeznaczenia dźwigów (przystosowanie do pracy ciężkiej) oraz ich miejsce zamontowania (budynek szpitala) zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, a znacznie korzystniejszego dla Zamawiającego przy długiej eksploatacji, czyli cięgien nośnych w postaci tradycyjnych lin stalowych. Liny nośne to rozwiązanie sprawdzone przez dziesiątki lat, znacznie tańsze w przypadku wymiany aniżeli pasy. Resurs lin nośnych określa się na poziomie 25 lat.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

 Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania pomieszczenia maszynowni po wymianie dźwigu zgodnie z jego przeznaczeniem ? Dzięki takiemu rozwiązaniu konserwacja dźwigu jest bezpieczniejsza dla Konserwatora. Dodatkowo pozwoli to ograniczyć koszty wymiany dźwigu związane z przebudową nadszybia oraz wykonania projektu budowlanego. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3
Czy dopuszcza się kodowanie elektroniczne lub zabezpieczanie mechaniczne dźwigu przed możliwością jego serwisu i wykonywania zmian konfiguracyjnych przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający wymaga instalacji systemu pętli indukcyjnej, przeznaczonej dla osób z niedosłyszących wspomagającej słyszalność komunikatów głosowych ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ, dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5 
Prosimy o potwierdzenie, że po montażu drzwi, glify ściany należy wykończyć w sposób standardowy tj. wygładzenie powierzchni i malowanie w kolorze ścian danej kondygnacji.
Odpowiedź: Wykonanie robót budowlanych zgodnie z Programem funkcjonalno-użytkowym- załącznik nr 6 SWZ.
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